
MUNICÍPIO DE PIRACICABA-SP ANO XLIV Nº 10.455

Piracicaba, 04 de janeiro de 2011

PODER EXECUTIVO

LEI Nº 6.964, DE 22 DE DEZEMBRO DE 2010.
Introduz alterações aos dispositivos constantes da Lei nº 6.568/09 que
“institui gratificação aos docentes, monitores e aos integrantes de classes
de suporte pedagógico à docência, em exercício nas unidades escolares e
na estrutura da Secretaria Municipal de Educação, revoga o art. 84 da Lei
nº 5.684/06 e dá outras providências”.

BARJAS NEGRI, Prefeito do Município de Piracicaba, Estado de São Paulo,
no uso de suas atribuições,

Faz saber que a Câmara de Vereadores de Piracicaba aprovou e ele
sanciona e promulga a seguinte

L  E  I   N º  6   9   6   4

Art. 1º Os §§ 1º e 3º do art. 1º da Lei nº 6.568, de 27 de outubro de 2.009,
passam a vigorar com as seguintes redações:

“Art. 1º ….

§ 1º A gratificação ora criada se constitui em vantagem pecuniária a ser
concedida uma única vez ao ano, aos ocupantes dos cargos, empregos ou
funções elencados no caput do presente artigo, desde que estejam em efetivo
exercício, conforme Tabela de Proporcionalidade, constante do ANEXO
ÚNICO, que fica fazendo parte integrante da presente Lei.
...

§ 3º O cálculo da gratificação de que trata este artigo será efetuado com
base no período de fevereiro a dezembro de cada exercício, sendo que se
somará um acréscimo de 20% (vinte por cento) ao percentual máximo obtido
na Tabela de Proporcionalidade, para os servidores que efetivamente
exercerem suas atividades durante todo o período de fevereiro a dezembro
de cada exercício, sem faltas.” (NR)

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura do Município de Piracicaba, em 22 de dezembro de 2010.

BARJAS NEGRI
Prefeito Municipal

GABRIEL FERRATO DOS SANTOS
Secretário Municipal de Educação

MILTON SÉRGIO BISSOLI
Procurador Geral do Município

Publicada no Diário Oficial do Município de Piracicaba.

MARCELO MAGRO MAROUN
Chefe da Procuradoria Jurídico-administrativa

BARJAS NEGRI, Prefeito do Município de Piracicaba, Estado de São Paulo,
no uso de suas atribuições, e

CONSIDERANDO o disposto no art. 7º da Lei nº 6.935, de 03 de
dezembro de 2010, que autoriza o Poder Executivo a realizar, por decreto,
a transposição, o remanejamento ou a transferência de recursos de uma
categoria de programação para outra ou de um órgão para outro, até o
limite de 10% (dez por cento) do total das receitas efetivamente
arrecadadas, nos termos do que dispõe o art. 167, VI, da Constituição da
República Federativa do Brasil, desde que obedeça aos dispositivos da
Lei Complementar nº 101, de 04 de maio de 2000 - Lei de
Responsabilidade na Gestão Fiscal,

D E C R E T A

Art. 1º Fica transferida a importância de R$ 705.100,00 (setecentos e
cinco mil e cem reais), constante do Orçamento-Programa para o exercício
de 2011, assim discriminada:

Das Dotações:

1) 09 09731 0824300182374 335043 Subvenções Sociais: R$ 145.200,00

2) 09 09731 0824400172360 335043 Subvenções Sociais: R$ 139.600,00

3) 09 09731 0824400172360 339030 Material de Consumo: R$ 2.000,00

4) 09 09731 0824400172360 339039 Outros Serv. Terc. P. Jurídica: R$ 100,00

5) 09 09731 0824400172360 449052 Equipamento e mat. Permanente: R$ 3.000,00

6) 09 09731 0824400172365 335043 Subvenções Sociais: R$ 12.000,00

7) 09 09731 0824400182377 335043 Subvenções Sociais: R$ 247.200,00

8) 09 09731 0824400182378 335043 Subvenções Sociais: R$ 156.000,00

Para as Dotações:

1) 09 09732 0824300182374 335043 Subvenções Sociais: R$ 145.200,00

2) 09 09733 0824400172360 335043 Subvenções Sociais: R$ 139.600,00

3) 09 09733 0824400172360 339030 Material de Consumo: R$ 2.000,00

4) 09 09733 0824400172360 339039 Outros Serv. Terc. P. Jurídica: R$ 100,00

5) 09 09733 0824400172360 449052 Equipamento e mat. Permanente: R$ 3.000,00

6) 09 09733 0824400172365 335043 Subvenções Sociais: R$ 12.000,00

7) 09 09733 0824400182377 335043 Subvenções Sociais: R$ 247.200,00

8) 09 09733 0824400182378 335043 Subvenções Sociais: R$ 156.000,00

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura do Município de Piracicaba, em 03 de janeiro de 2011.

BARJAS NEGRI
Prefeito Municipal

JOSÉ ADMIR MORAES LEITE
Secretário Municipal de Finanças

MARIA ANGÉLICA FERRATO DOS SANTOS GUÉRCIO
Secretária Municipal de Desenvolvimento Social

MILTON SÉRGIO  BISSOLI
Procurador Geral do Município

Publicado no Diário Oficial do Município de Piracicaba.

MARCELO MAGRO MAROUN
Chefe da Procuradoria Jurídico-administrativa

BARJAS NEGRI, Prefeito do Município de Piracicaba, Estado de São
Paulo, no uso de suas atribuições,

D E C R E T A

Art. 1º O art. 1º do Decreto nº 13.634, de 01 de junho de 2010, passa a
vigorar com a seguinte redação:

“Art. 1º Fica declarada de utilidade pública, para posterior desapropriação
amigável ou judicial, parte de terreno de propriedade de Antonio Graciani e
s/m, localizado na Rua Uchoa, Setor 17, Quadra 154, Lote 699, Jardim São
Francisco, neste Município, a qual se destinará ao alargamento de via pública,
conforme memorial descritivo, planta e matrícula que integram o presente
Decreto e que assim se descreve:

“MEMORIAL DESCRITIVO

Assunto: Parte de terreno a ser declarado de utilidade pública, para poste-
rior desapropriação amigável ou judicial, para alargamento de via pública

Proprietário: Antonio Graciani e S/M
Local: Rua Uchoa
Setor:  17. Quadra: 154 Lote: 699
Matricula: 91.775 – 2º C.R.I.
Bairro: Jd. São Francisco
Áreas: A ser desapropriada: 170,18 m²
                         Remanescente: 3.018,65 m²

DESCRIÇÃO DO PERÍMETRO

Área a ser desapropriada – 170,18 m²
Parte do terreno situado no Bairro Jardim São Francisco, na cidade de

Piracicaba, nesta comarca; que é delimitado por um polígono irregular, cuja
descrição se inicia no ponto “01”, na divisa da propriedade de Bertolin
Helmeister, Vera Lúcia Helmeister, José Nivaldo Helmeister e Marinalda Maretto
Helmeister, Maria Neusa Helmeister Bacchin e José Carlos Bacchin, matricula
nº. 69.948, com alinhamento predial da Rua Uchoa; desse ponto segue até o
ponto “B”, em reta, por uma distância de 5,06 metros com rumo de 56º08’25"
SW, confrontando com a propriedade de Bertolin Helmeister, Vera Lúcia
Helmeister, José Nivaldo Helmeister e Marinalda Maretto Helmeister, Maria
Neusa Helmeister Bacchin e José Carlos Bacchin, matricula nº. 69.948, desse
ponto deflete a direita e segue até o ponto “C”, em reta, por uma distância de
36,85 metros com rumo de 34º44’01" NW, confrontando com a área
remanescente; desse ponto deflete à direita e segue até o ponto “A”, em reta,
por uma distância de 4,260 metros com rumo de 56º11’54" NE, confrontando
com a matricula n.º 91.774; desse ponto deflete à direita e segue até o ponto
“01”, início da descrição, em reta, por uma distância de 36,88 metros com
rumo de 35º58’36" SE, confrontando com o alinhamento da Rua Uchoa,
fechando assim o perímetro com área de 170,18 metros quadrados.

Área remanescente – 3.018,65 m2

Terreno situado no Bairro Jardim São Francisco, na cidade de Piracicaba,
nesta comarca, contendo uma casa de morada e outras pequenas
benfeitorias; que é delimitado por um polígono irregular, cuja descrição se
inicia no ponto “B”, na divisa da propriedade de Bertolin Helmeister, Vera
Lúcia Helmeister, José Nivaldo Helmeister e Marinalda Maretto Helmeister,
Maria Neusa Helmeister Bacchin e José Carlos Bacchin, matricula nº. 69.948,
com a área a ser desapropriada; desse ponto segue até o ponto “02”, em
reta, por uma distância de 81,52 metros com rumo de 56º08’25" SW; desse
ponto deflete a direita e segue até o ponto “03”, em reta, por uma distância
de 36,96 metros com rumo de 35º29’19" NW, confrontando nestas duas
ultimas distâncias com a propriedade de Bertolin Helmeister, Vera Lúcia
Helmeister, José Nivaldo Helmeister e Marinalda Maretto Helmeister, Maria
Neusa Helmeister Bacchin e José Carlos Bacchin, matricula nº. 69.948; deste
ponto deflete à direita e segue até o ponto “C”, em  reta, por uma distância
de 82,01 metros com rumo de 56º11’54" NE, confrontando com matricula nº.
91.774; desse ponto deflete à direita e segue até o ponto “B”, inicio da
descrição, em reta, por uma distância de 36,85 metros com rumo de 34º36’05"
SE, confrontando com a área a ser desapropriada, fechando assim o
perímetro com área de 3.018,65 metros quadrados.” (NR)

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura do Município de Piracicaba, em 03 de janeiro de 2011.

BARJAS NEGRI
Prefeito Municipal

JOSÉ ADMIR MORAES LEITE
Secretário Municipal de Finanças

JOÃO CHADDAD
Diretor Presidente do IPPLAP

PAULO ROBERTO COELHO PRATES
Secretário Municipal de Trânsito e Transportes

ARTHUR A. A. RIBEIRO NETO
Secretário Municipal de Obras

MILTON SÉRGIO BISSOLI
Procurador Geral do Município

Publicado no Diário Oficial do Município de Piracicaba.

MARCELO MAGRO MAROUN
Chefe da Procuradoria Jurídico-administrativa

 DECRETO N.º 13.947, DE 03 DE JANEIRO DE 2011.
Transfere dotações orçamentárias da ordem de R$     705.100,00.

DECRETO N.º 13.948, DE 03 DE JANEIRO DE 2011
Introduz alterações ao Decreto nº 13.634/10 que “declara de utilidade pública, para posterior desapropriação amigável ou judicial, parte de terreno de
propriedade de Antonio Graciani e s/m, localizado na Rua Uchoa, Jardim São Francisco, neste Município, destinada ao alargamento de via pública e dá
outras providências”.

Continua com anexos __>



PIRACICABA, terça-feira, 04 de janeiro de 20112

Nomeia José Admir Moraes Leite como ordenador de despesas da Secretaria
Municipal de Governo.

BARJAS NEGRI, Prefeito do Município de Piracicaba, Estado de São Paulo,
no uso de suas atribuições,

D E C R E T A

Art. 1º Fica nomeado JOSÉ ADMIR MORAES LEITE, como ordenador de despesas
da Secretaria Municipal de Governo, no período de 03 a 07 de janeiro de 2011.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, produzindo seus
efeitos de 03 a 07 de janeiro de 2011.

DECRETO N.º 13.949, DE 03 DE JANEIRO DE 2011.
Renova a Declaração de Utilidade Pública Municipal da Associação
Beneficente Nossa Casa, concedida através da Lei nº 5.729/06.

BARJAS NEGRI, Prefeito do Município de Piracicaba, Estado de São
Paulo, no uso de suas atribuições, e

CONSIDERANDO o disposto no art. 1º, da Lei nº 5.735/06, alterada
pelas de nº 6.198/08 e nº 6.910/10, bem como o parecer favorável do
Conselho Municipal de Assistência Social de Piracicaba, constante de
fls. 32, do Processo Administrativo nº 139.450/2010, desta Prefeitura
Municipal,

D E C R E T A

Art. 1º Fica renovada a Declaração de Utilidade Pública Municipal,
expedida através da Lei nº 5.729, de 09 de maio de 2006, da
ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE NOSSA CASA, inscrita no CNPJ sob nº
04.352.311/0001-70, com sede à Rua Benjamin Constant, nº 1.405,
Centro, em Piracicaba/SP.

Art. 2º A presente renovação é válida por 02 (dois) anos a contar da data
de publicação deste Decreto.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura do Município de Piracicaba, em 03 de janeiro de 2011.

BARJAS NEGRI
Prefeito Municipal

MARIA ANGÉLICA F. S. GUÉRCIO
Secretária Municipal de Desenvolvimento Social

MILTON SÉRGIO BISSOLI
Procurador Geral do Município

Publicado no Diário Oficial do Município de Piracicaba.

MARCELO MAGRO MAROUN
Chefe da Procuradoria Jurídico-administrativa

Prefeitura do Município de Piracicaba, em 03 de janeiro de 2011.

BARJAS NEGRI
Prefeito Municipal

MILTON SÉRGIO BISSOLI
Procurador Geral do Município

Publicado no Diário Oficial do Município de Piracicaba.

MARCELO MAGRO MAROUN
Chefe da Procuradoria Jurídico-administrativa

DECRETO N.º 13.950, DE 03 DE JANEIRO DE 2011.

Introduz alterações ao Decreto nº 13.658/10 que “declara de utilidade pública,
para posterior desapropriação amigável ou judicial, parte do imóvel de
propriedade de José Aristides Berreta e outros, localizado na Rodovia SP/304
– Geraldo de Barros, no Distrito de Ártemis, neste Município, destinada à
implantação de via pública e dá outras providências”.

BARJAS NEGRI, Prefeito do Município de Piracicaba, Estado de São Paulo,
no uso de suas atribuições,

D E C R E T A

Art. 1º O art. 2º do Decreto nº 13.658, de 22 de junho de 2010, passa a vigorar
com a seguinte redação:

“Art. 2º À área de terra objeto do art. 1º, retro, atribui-se o valor total de R$ 49,19
(quarenta e nove reais e dezenove centavos), constante do laudo de avaliação
que fica fazendo parte integrante deste Decreto.” (NR)

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura do Município de Piracicaba, em 03 de janeiro de 2011.

BARJAS NEGRI
Prefeito Municipal

JOSÉ ADMIR MORAES LEITE
Secretário Municipal de Finanças

PAULO ROBERTO COELHO PRATES
Secretário Municipal de Trânsito e Transportes

JOÃO CHADDAD
Diretor Presidente do IPPLAP

ARTHUR A. A. RIBEIRO NETO
Secretário Municipal de Obras

MILTON SÉRGIO BISSOLI
Procurador Geral do Município

Publicado no Diário Oficial do Município de Piracicaba.

MARCELO MAGRO MAROUN
Chefe da Procuradoria Jurídico-administrativa

DECRETO Nº 13.951, DE 03 DE JANEIRO DE 2011



PIRACICABA, terça-feira, 04 de janeiro de 2011 3

SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  ADMINISTRAÇÃO

A Prefeitura do Município de Piracicaba, Estado de São Paulo, torna pública
a relação dos aprovados no Concurso Público realizado no dia 19 de
dezembro de 2010, para os empregos: Auxiliar Administrativo de Museu,
Assistente de Ação Educativa e Programação, Instrutor Surdo para
Educação Básica e C.I.E.J.A., Intérprete Educacional de LIBRAS/
Português para Educação Básica e C.I.E.J.A., Professor Bilíngue de
Educação Básica e C.I.E.J.A., Operador de Máquinas, Auxiliar
Administrativo, Escriturário e Motorista, aprovados, em ordem alfabética
na Prova Escrita, conforme Edital de Concurso 005/2010, de 09 de novembro
de 2010, a saber:

AUXILIAR DE ADMINISTRATIVO DE MUSEU

 NOTA NOME INSC P.Obj.

 54,00 ANGELINA BEZERRA DE SIQUEIRA 24461  54,00

 54,00 CARMELINDA PALMIERI 23051  54,00

 54,00 GABRIELA BASSAN PIEDADE 22023  54,00

 50,00 GILSON ALVES DUARTE 20354  50,00

 50,00 LARISSA RAVIRA DUARTE 20812  50,00

 52,00 LEANDRO ALVES DE CARVALHO 21475  52,00

 56,00 LEANDRO COSTA AMORIM 20720  56,00

 66,00 LETICIA RIBEIRO FERREIRA 22317  66,00

 52,00 MARCO ANTONIO PEDRONETTI 23899  52,00

 50,00 VILMA LISBOA ALVES GARCIA 22897  50,00

ASSISTENTE DE AÇÃO EDUCATIVA E PROGRAMAÇÃO

 NOTA NOME INSC P.Obj. Discurs.

 71,00 ADAMS OLIVEIRA DA SILVA ALVES 20176  21,00  50,00

 81,00 AGATHA BATTONYAI VALERIANO 21240  31,00  50,00

 62,00 ARIANA CRISTINA SIRIANI 21812  22,00  40,00

 50,00 BRUNA MALTA POLEGATO 22772  11,00  39,00

 57,00 CELIA REGINA MARTINS DA SILVA 20718  14,00  43,00

 66,00 CHAILA KATIUCIA FERREIRA CUSTODIO 22602  20,00  46,00

 64,00 EDSON DE LIMA SILVA JUNIOR 21838  15,00  49,00

 74,00 EUCLIDES FERREIRA JUNIOR 21078  25,00  49,00

 70,00 JERUSA ESTER BIANQUINI BORTOLAZZO 20924  22,00  48,00

 75,00 JOAQUIM DE OLIVEIRA NETO 20531  31,00  44,00

 71,00 LUIZ FERNANDO FACCINI 20634  23,00  48,00

 76,00 MARCELA SOARES POLATO 24313  26,00  50,00

 75,00 MARIA ISABEL BARBOSA 20375  27,00  48,00

 78,00 MARIA ISABEL GIUSTI DA CRUZ 22733  28,00  50,00

 69,00 MARIA THEREZA CORREA DA ROCHA FERREIRA 21883  20,00  49,00

 72,00 MAURICIO FERNANDO STENICO BERALDO 21841  22,00  50,00

 70,00 MIRIAN CRISTINA STENICO 21666  20,00  50,00

 74,00 PRISCILA SALVAIA 21203  25,00  49,00

 73,00 RENATA GRAZIELA DUARTE GAVA 24182  23,00  50,00

 74,00 RENATA MORAIS DO NASCIMENTO 23598  24,00  50,00

 72,00 TALITA SANTOS SILVA 21008  23,00  49,00

 69,00 TATIANE APARECIDA MORESI 20616  20,00  49,00

 75,00 VANESSA DE OLIVEIRA PUPO 20739  26,00  49,00

INSTRUTOR SURDO PARA EDUCAÇÃO BÁSICA E C.I.E.J.A.

 NOTA NOME INSC P.Obj.

58,00 GIULIELE APARECIDA DOS SANTOS OLIVEIRA 23721  58,00

INTÉRPRETE EDUCACIONAL DE LIBRAS/PORT. PARA ED. BÁSICA E C.I.E.J.A.

 NOTA NOME INSC P.Obj. Discurs.

 75,00 ARIANE MOURA MONTEIRO 25026  25,00  50,00

 69,00 CAMILA CORREA DE OLIVEIRA 20761  21,00  48,00

 79,00 CRISTINA KOTLARENKO 23416  29,00  50,00

 75,00 ERICA FERNANDES DE MORAIS 23856  26,00  49,00

PROFESSOR BILÍNGUE DE EDUCAÇÃO BÁSICA E C.I.E.J.A.

 NOTA NOME INSC P.Obj.    Discurs. Título

 66,00 GISELE CASSANO FERREIRA 21542  21,00  42,00   3,00

 71,00 GREICE KELLY SOARES DOS SANTOS 24927  28,00  43,00   0,00

 77,00 IVANA LOPES DE OLIVEIRA 21432  30,00  47,00   0,00

 65,00 JULIANA CRISTINA SOARES 20599  22,00  43,00   0,00

 77,00 LEANDRO ROGERIO ZAMPAULO 21923  31,00  46,00   0,00

 58,00 ROSECLER JANAINA ZAMPAULO LAMATRIZ 21904  18,00  40,00   0,00

 63,00 SHALIMAR LAUREANO DE OLIVEIRA 24628  23,00  40,00   0,00

 63,00 TATIANE DA SILVA LARANJEIRA 20598  22,00  41,00   0,00

OPERADOR DE MÁQUINAS

 NOTA NOME INSC P.Obj.

 74,00 CASSIO ANTONIO PINHEIRO DE OLIVEIRA 21656  74,00

 56,00 FABIO JUNIOR LARA 21164  56,00

 70,00 JOAO DE SOUZA CARDOSO 24013  70,00

 68,00 LUIZ CARLOS FELICIO 23872  68,00

 68,00 MARCIO ADRIANO DAMAS DE OLIVEIRA 22373  68,00

 62,00 MARIVALDO BATISTA 23078  62,00

 62,00 RAFAEL HENRIQUE DEZEN 23307  62,00

 64,00 REGINALDO COSME RODRIGUES 24984  64,00

 70,00 RODRIGO MORAES SANTOS ROZATI 20840  70,00

 66,00 UMBERTO CHRISTOFOLETTI 21699  66,00

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

 NOTA NOME    INSC P.Obj.

 50,00 ADRIANA DE LOURDES BRANCHIERI 22912  50,00

 70,00 AMADEU COELHO FISCHER NETO 24470  70,00

 52,00 AMAURY STOCO PUERTA 22367  52,00

 52,00 ANA LUISA FERES ESCOLASTICO 22996  52,00

 58,00 ANA MARGARETH FERRAZ DE OLIVEIRA 23992  58,00

 54,00 ANA MARIA DE OLIVEIRA 20803  54,00

 66,00 ANGELIC BATISTUTI SEGATELLI 20970  66,00

 54,00 AUGUSTO VINICIUS DEGASPERI 20218  54,00

 58,00 BIANCA GOMES DE MENEZES 21861  58,00

 50,00 BRUNA EVELINE DOMINGOS PETRINI 20748  50,00

 50,00 BRUNO NASCIMENTO DE SOUZA 22591  50,00

 50,00 CAMILA PALINKAS ANZELOTTI 21963  50,00

 52,00 CAMILA VOHLK CARAVELLO 21327  52,00

 52,00 CAMILLA SACILOTO TREVISAN 21435  52,00

 54,00 CAROLINA CHITTOLINA E SILVA 20617  54,00

 52,00 CELSO FURQUIM 20901  52,00

 50,00 CLAUDIA REGINA BELTRAME DE MORAES 25130  50,00

 50,00 CLEYTON APARECIDO DA SILVA FANTINI 21071  50,00

 52,00 CYNTHIA DOS SANTOS DIEHL 20020  52,00

 74,00 DAIANE DE FATIMA ASBAHR 23409  74,00

 54,00 DAMARIS PEREIRA GAMA DOS SANTOS 22010  54,00

 50,00 DEBORA MARINELLI 24658  50,00

 72,00 DEBORA MARTINS 25106  72,00

 50,00 DEISIANE ANTUNES LUCIO 22935  50,00

 78,00 DIRLEY ANTONIO ZANFORLIN FILHO 24336  78,00

 52,00 DRIELLY KARINA FELIPE 20582  52,00

 54,00 ELIANE CHRISTINA MOTA 23883  54,00

 50,00 ELISABETE APARECIDA PEREIRA MATIAS 23018  50,00

 54,00 EMANUELLE SPIRONELLO 24900  54,00

 52,00 EMILIA ARTHUR NOTALGIACOMO 23823  52,00

 52,00 EVELISE VIRGINIO GOMES 23083  52,00

 50,00 FABIO ROBERTO DOS SANTOS 21957  50,00

 64,00 FELIPE KANTOVITZ SANGLADE 20338  64,00

 64,00 FELIPE PENTEADO SILVA 21653  64,00

 64,00 FELIPE TROMBIM 24199  64,00

 56,00 FERNANDA CRISTINA DE CAMPOS 21729  56,00

 62,00 FERNANDA GOSSER BRASSO 23160  62,00

 50,00 GABRIELA MARIANO 20496  50,00

 50,00 GISELE SPAGNOL BERALDI TELLES 20223  50,00

 58,00 GUILHERME BARRICHELLO 22787  58,00

 62,00 GUILHERME PREVIATTI TOME 21502  62,00

 52,00 IVANETE MACEDO DE CAMPOS 20726  52,00

 50,00 JACO ISAQUE DOS SANTOS PENTEADO 22839  50,00

 58,00 JACQUELINE THAIS STOCCO GONCALVES 23220  58,00

 70,00 JEFERSON TARIFA DE OLIVEIRA 20660  70,00

 58,00 JEFFERSON TOSHIHIKO YONEMURA 24417  58,00

 56,00 JESSICA AZEVEDO ARRUDA 21294  56,00

 50,00 JHONNATAN ROBIN DA CRUZ MATHIAS 21114  50,00

 56,00 JOAO BATISTA RIBEIRO SIQUEIRA 21368  56,00

 52,00 JOAO OCTAVIO BERTOLO ZUPIROLLI 23576  52,00

 60,00 JOSE MAURO MOREIRA NETO 20212  60,00

 64,00 JULIA CORREA 24493  64,00

 50,00 LAIS FERNANDA DA SILVA 21394  50,00

 50,00 LARISSA BALTIERI DA SILVA 21115  50,00

 54,00 LEANDRO DA CRUZ 24157  54,00

 52,00 LETICIA DULCE CARBONI 20918  52,00

 62,00 LUCAS REBOUCAS SANTOS 25263  62,00

 52,00 LUCIANE BRISOTTI DEFAVARI 24117  52,00

 56,00 LUCIENE DE ALBURQUERQUE 20180  56,00

 50,00 MAIRA REGINA CASSONI 20255  50,00

 60,00 MARCELA MATTUS RIBAS 23493  60,00

 52,00 MARIA BEATRIZ JUVENAL RUFINI 22152  52,00

 60,00 MARIA BEATRIZ MARCHIORI OURO 22488  60,00

 66,00 MARIA LUCIA DE CARVALHO FONSECA 23501  66,00

 72,00 MARIA ROSA BRIENSE DE OLIVEIRA 21177  72,00

 50,00 MATEUS ANTONIO ESTEVES 21104  50,00

 54,00 MATEUS VARAJAO SPOLIDORO 22441  54,00

 54,00 MATHEUS BANDEIRA DE FAVARI 21869  54,00

 72,00 MATHEUS ROVAI MONTEIRO 23182  72,00

 56,00 MAURO CESAR BENATO 23113  56,00

 58,00 MAYARA CRISTINA MUNIZ 24177  58,00

 52,00 MELIANE FERNANDA MONTANHERE 20408  52,00

 50,00 MILACRIS MAIARA DE SOUZA 22823  50,00

 56,00 MILENA PAVAN BICUDO 24747  56,00

 50,00 MIRELA CAROLINA JORDAO 25193  50,00

 54,00 MONICA AMARO 21711  54,00

 62,00 MONIQUE FRANCA DA SILVA 25077  62,00

 56,00 PATRICIA GABRIEL 22690  56,00

 50,00 PAULO DE TARSO DE MORAES GRISI 20079  50,00

 52,00 PEDRO RIBEIRO GUIMARAES 22022  52,00

 50,00 PETRONIO LUIZ PEREIRA 21523  50,00

 54,00 RAFAELA RUIZ DOS SANTOS 22434  54,00

 56,00 RALPH SCHIEVANO LIMA 25116  56,00

 68,00 RENAN REZENDE FERNANDES 22561  68,00

 52,00 RENATA CAMPOS COSTA 21299  52,00

 50,00 ROGERIO DA COSTA LIMA 22724  50,00

 54,00 SILVANA MARIA TONIN GODOY 24963  54,00

 52,00 SILVIA REGINA ROMANI MIZUHIRA 22562  52,00

 54,00 SUELY APARECIDA VILLELA 20867  54,00

 50,00 TATIANE ROBERTO DE SOUSA BORGES 23478  50,00

 54,00 THALITA FELIPPE SANTIAGO 22309  54,00

 60,00 VANESSA ALINE MARTINS 21617  60,00

 56,00 VINICIUS GUEDIN 24367  56,00

ESCRITURÁRIO

 NOTA NOME    INSC P.Obj.

 52,00 ADRIANA FRANCISCO 24330  52,00

 62,00 ADRIANA MARIA RUSSO 21821  62,00

 50,00 ADRIANO BATISTA TEODORO DE ALMEIDA 20206  50,00

 50,00 ADRIANO BLANCO 21099  50,00

 54,00 ALAN BRAZILIO DA SILVA 21881  54,00

 66,00 ALESSANDRA ROBERTA CUSTODIO DE OLIVEIRA 20299  66,00

 60,00 ALEXANDRE COA 20117  60,00

 54,00 ALEXANDRE MENEGATTI MARQUES 21965  54,00

 56,00 ALINE FIDELIS 20431  56,00

 72,00 ANA CAROLINA DE BARROS CORDEIRO 22523  72,00

 56,00 ANA CAROLINA SANTOS CARNEIRO 21016  56,00

 50,00 ANA COSTA TURCCI 21897  50,00

 50,00 ANA LUCIA DIZERO COMITRE 23390  50,00

 76,00 ANA LUCIA GOMES FERNANDES 20333  76,00

 56,00 ANA LUIZA ARRUDA ALI 24129  56,00

 50,00 ANA PAULA DESUO CORREA 22419  50,00

 50,00 ANDRE LUIS PENTEADO DE SOUZA 24766  50,00

 52,00 ANDREIA BASTOS ALBORGHETTI 22327  52,00

 70,00 ANGELA APARECIDA SCHMIDT RAFAEL 23777  70,00

 54,00 ANTONIO CARLOS FORMAGGIO 24650  54,00

 50,00 ANTONIO FELIPE LOPEZ 20071  50,00

 52,00 ARIANE SANTOS PARANHOS 20572  52,00

 52,00 ARLETE DA MOTA TREVELIM 20222  52,00

 70,00 ARMANDO LORENZI 24776  70,00

 54,00 AUREA REGINA AQUINO DE SOUZA CAMARGO 23428  54,00

 50,00 BEATRIZ DOS SANTOS 22433  50,00

 50,00 BRENO GONZAGA DA COSTA 22858  50,00

 50,00 BRUNA BOVI GARCIA 20611  50,00

 52,00 BRUNA CRISTINA GIANONI 20203  52,00

 54,00 BRUNA SCHIAVON 23290  54,00

 56,00 BRUNO MASSOLA MODA 21565  56,00

 64,00 BRUNO SILVEIRA PENTEADO 23213  64,00

 54,00 CAMILA ARIELY MARTINS 22019  54,00

 56,00 CAMILA ARNONI CARLET 20938  56,00

 58,00 CAMILA CORSI MENEGALI 20374  58,00

 70,00 CARINA DETONI FRANCO DO NASCIMENTO 21455  70,00

 80,00 CARLOS EDUARDO TOLENTINO BACCO 24850  80,00

 52,00 CARLOS RAMOS JUNIOR 23491  52,00

 54,00 CAROLINA FERRAZ PERENCIN 20140  54,00

 56,00 CAROLINA GUEDES 25209  56,00

 52,00 CAROLINA MODENA DA SILVA 21746  52,00

 54,00 CAROLINE CRISTINA JANDOSO 21197  54,00

 52,00 CAROLINE LIBERATI 23486  52,00

 52,00 CHARLES DIEGO DA COSTA 21997  52,00

 54,00 CINTIA MAGALHAES SERRADILHA 24000  54,00

 50,00 CLAUDIA KELLY NEVES MARTINS GORGA 20081  50,00

 52,00 CLAUDIA MARINA MAFORT PNIEWSKI 23373  52,00

 50,00 CLAYTON LUIS RAMOS DA SILVA 23870  50,00

 52,00 CLELIA DE LOURDES COLIVEIRA SILVA 24281  52,00

 50,00 CRISTIANI APARECIDA BARRETO DE SOUZA 22183  50,00

 74,00 CRISTINA PASCHOALOTTI JACINTHO 21251  74,00

 64,00 DANIEL DE BARROS DE MEDEIROS 20823  64,00

 50,00 DANIELE CORDASSO 23267  50,00

 68,00 DAYANE DE ALMEIDA BORTOLETO 20055  68,00

 50,00 DEBORA ASSIS DE OLIVEIRA 25239  50,00

 64,00 DEBORA FURLAN ROSSINI 21401  64,00

 62,00 DEBORA MARIA ACERBI 20909  62,00

 60,00 DEISE DE CARVALHO SALDANHA OLIVEIRA 20906  60,00

 58,00 DELCINEIA FERNANDA FABRETTI BERTO 20403  58,00

 56,00 DELMA DE SOUZA FERREIRA 20424  56,00

 54,00 DENISE ABDALA 21221  54,00

 54,00 DENISE DE CAMPOS PINTO 23931  54,00

 64,00 DESIRREE FACCO 24237  64,00

 54,00 DIEGO TAVARES DOS SANTOS 20270  54,00

 62,00 DIOGO DA SILVA MATOS 22632  62,00

 62,00 DJEISA RIBEIRO SALGADO 24662  62,00

 50,00 DOLORES ODALINDE FAHL 24390  50,00

 64,00 DUAN RAFAEL RIBEIRO 24291  64,00

 52,00 EDSON PAULO DE OLIVEIRA RIGONI 24592  52,00

 64,00 EDUARDO FERRAZ ARAUJO 23833  64,00

 72,00 EDUARDO MESQUITA CABRINI 24978  72,00

 70,00 EDUARDO RUBEN DO NASCIMENTO 21248  70,00

 50,00 ELAINE MARIA ZURCK CARRADORE 21153  50,00

 54,00 ELIANA APARECIDA SABADIN 20587  54,00

 50,00 ELISAMARA STENICO 20741  50,00

 54,00 ELISANA PINHEIRO DE FREITAS BONATO 20343  54,00

 66,00 EMILIA ARTHUR NOTALGIACOMO 23836  66,00

 66,00 ESTEFANIA COUTO SEGURA 24130  66,00

 50,00 EVA REGINA COSTA CURILLA AVERSA 23898  50,00

 54,00 EVANDRO JOSE ORIANI 24173  54,00

 52,00 EVELIN MONIQUE SALLES DEBEI 23001  52,00

 54,00 EVELYN DE CAMARGO ANTUNES 20579  54,00

 60,00 EVERALDO DE OLIVEIRA 22017  60,00

 56,00 EVERTON AMARO DE SOUZA 20775  56,00

 52,00 EVERTON CARLOS MONTEBELO DE LIMA 24267  52,00

 50,00 FABIANE GALLO COSTA 20868  50,00

 52,00 FABIO HENRIQUE PEIXOTO DE OLIVEIRA 23950  52,00

 72,00 FABIO KAWATI 23643  72,00

 72,00 FELIPE ESTEVAM CORREA 22848  72,00

 52,00 FELIPE RANIERI BROLEZE 24084  52,00

 50,00 FELIPE RODRIGUES BOEIRA 21375  50,00

 60,00 FELIPE TAVARES DE SOUZA STEVALE 22219  60,00

 56,00 FERNANDA BARBOSA SCHIAVINATO 24423  56,00

 52,00 FERNANDA ROMANO GOMES 20448  52,00

 72,00 FERNANDO DEFAVARI 20567  72,00

 62,00 FERNANDO HENRIQUE CEZARINO 20263  62,00

 58,00 FERNANDO JOSE DO NASCIMENTO 25247  58,00

 54,00 FERNANDO SETTI 22383  54,00

 54,00 FLAVIA ANIBAL 23445  54,00

 52,00 FLAVIA DE OLIVEIRA SANTOS 23317  52,00

 80,00 FLAVIA RENATA BONSE MANIERO 22178  80,00

 54,00 GABRIELA DE PAULA 20326  54,00

CONCURSO PÚBLICO 005/2010

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADO DA PROVA ESCRITA E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA PRÁTICA



PIRACICABA, terça-feira, 04 de janeiro de 20114

 54,00 GIANCLAUDIO CARPIGIANI MUNHOZ 24232  54,00

 52,00 GIOVANNA BACCARIN PIRES 20126  52,00

 60,00 GISELE DAL PICCOLO JUVENASO 21454  60,00

 56,00 GISELE MARIA MARISSA 20419  56,00

 60,00 GISLEIKE SAUER ANGELELLI 20084  60,00

 54,00 GLAUCIA TATIANA FERRARI 21039  54,00

 56,00 GUILHERME BARBOSA DUMAS 24937  56,00

 70,00 GUSTAVO GOMES MACEDO 22040  70,00

 50,00 GUSTAVO HENRIQUE SILVEIRA 21707  50,00

 62,00 HELEONORA MARIA ALVAREZ BRUNELI 22875  62,00

 54,00 HENRIQUE MELLEGA 23106  54,00

 60,00 IEDA MARISA CUSTODIO LOPES 23466  60,00

 54,00 IRACEMA ALVES MANOEL DEGASPARI 21631  54,00

 58,00 ISNARA DANIELA DE JESUS MONTEIRO 25217  58,00

 74,00 IVANI APARECIDA DE LIMA 20331  74,00

 62,00 JACQUELINE DE BRITO MORAES 20662  62,00

 50,00 JAMIL JOSE NATALE 21102  50,00

 66,00 JAMILE RODRIGUES MELLONI 23954  66,00

 52,00 JANSLEY LEITE DE CAMPOS 24505  52,00

 52,00 JAQUELINE ROMANO ALECRIM 21396  52,00

 70,00 JEFERSON ANDRE TONINE 22637  70,00

 54,00 JESSICA DA SILVA LAURINDO 23052  54,00

 60,00 JOANA DANIELA MANTOVANI 20882  60,00

 56,00 JOAO CARLOS ROCHA JUNIOR 23573  56,00

 50,00 JOCIANE TOBALDINI BARALDI 23522  50,00

 50,00 JOCILENE DA SILVA 22092  50,00

 58,00 JOELMA APARECIDA MACCHI 24023  58,00

 72,00 JORGE ANTONIO CACHOEIRA HENRIQUE DOS SANTOS 22547  72,00

 52,00 JOSE CARLOS FERREIRA 20784  52,00

 54,00 JOSE EDUARDO DA SILVA BARBOSA 23649  54,00

 66,00 JOSE ROBERTO ARAUJO 21459  66,00

 70,00 JOSEANA MARTINS DOS SANTOS 22168  70,00

 58,00 JOSEANE CRISTINA DOS REIS SILVA 20089  58,00

 50,00 JOSENILDE MARIA TORREZAN BUENO 22484  50,00

 54,00 JULIANA CHIARANDA 21287  54,00

 62,00 JULIANA CHIARANDA DE ALMEIDA 23065  62,00

 50,00 JULIANA DE OLIVEIRA 22778  50,00

 50,00 JULIANA DOMINGUES DE OLIVEIRA 21196  50,00

 58,00 JULIANA MARIA DANIEL VELLO 24456  58,00

 68,00 JULIANA MURADIAN 24376  68,00

 52,00 JULIANA PAVANI 24115  52,00

 56,00 JULIANO LONGATO 24625  56,00

 84,00 JULIO JOSE AFONSO VINHAS 21792  84,00

 74,00 KARINA GEBRIN BACHION 22171  74,00

 52,00 KARINA MENEGUELLI PASCHOAL 22539  52,00

 52,00 KARINA PEREIRA DOS SANTOS 24627  52,00

 56,00 KEITIANE GREYCIELE DRI 20003  56,00

 60,00 KELLY CRISTINA DE SENA LARA 20657  60,00

 58,00 KETNEY FERREIRA LOPES 20230  58,00

 64,00 KLISSIA CONSOLMAGNO GRANUZZIO 22594  64,00

 62,00 LAIS MARIA SPINELLI 20979  62,00

 50,00 LARISSA SANABIO REGO 22222  50,00

 76,00 LEANDRA MARIA SCARPARI VIEIRA 23506  76,00

 68,00 LEANDRO MARQUES 22880  68,00

 54,00 LEANDRO SANCHES MUNICELLI 24847  54,00

 58,00 LEDA MARIA FERREIRA 21610  58,00

 52,00 LEONARDO BARRICHELLO AFFONSO 24349  52,00

 66,00 LETICIA CORSI BELOTTO 23340  66,00

 52,00 LIANE TERESINHA ROCHA DUARTE BOSQUILIA 20158  52,00

 62,00 LIN CHUN YI 24179  62,00

 62,00 LIVIA BISETTO DA SILVA 20512  62,00

 50,00 LUCIANA ARTHUR NOTALGIACOMO 23766  50,00

 50,00 LUCIANA LEITE UBICES CORDEIRO 21587  50,00

 50,00 LUCIANE CANDIDO DE MORAES 23999  50,00

 54,00 LUCIANE CRISTINA PRATES SENHORINI KATRIP 22766  54,00

 52,00 LUCIMARA APARECIDA GONCALVES FRITCHE 20943  52,00

 52,00 LUCIMARA PEREIRA 24768  52,00

 58,00 LUDMILA RUIZ NAZATO 25298  58,00

 52,00 LUIS CARLOS CANUTO DE BARROS 23911  52,00

 54,00 LUIS RENATO ANDRADE FISCHER 20087  54,00

 52,00 MAIKOL MORENO CAMPOS 21918  52,00

 60,00 MAIRA MARTINS BONINI 20076  60,00

 62,00 MARCEL CHIARINELLI AVERSA 23958  62,00

 54,00 MARCELA APARECIDA QUINTINO 20045  54,00

 60,00 MARCELA BOTERO MEDINA 24114  60,00

 78,00 MARCELI ALVES DA SILVA 22567  78,00

 54,00 MARCELO DE OLIVEIRA PUPO 24348  54,00

 72,00 MARCELO MARIANO PIRES 22147  72,00

 50,00 MARCOS EDUARDO LAVAGNOLI 21226  50,00

 52,00 MARCOS REGINALDO FEREZINI 20913  52,00

 56,00 MARGARETE SILVEIRA GONCALVES 21981  56,00

 54,00 MARIA APARECIDA SCANHOLATO TORIN 21696  54,00

 52,00 MARIA CECILIA DO AMARAL PIRES 22310  52,00

 62,00 MARIA CRISTINA DE SOUZA 24252  62,00

 50,00 MARIA ISABEL SANTOS RODEIRO 23201  50,00

 50,00 MARIA ISILDA DANELON BORGES 22975  50,00

 56,00 MARIA MARCIA GADOTTI 21852  56,00

 68,00 MARIA PAULA CALDERAN 20332  68,00

 58,00 MARIANA ALBIERO VILLAS BOAS MARTINS 21253  58,00

 60,00 MARILIA DE AZEVEDO PEREIRA 23502  60,00

 56,00 MARILIVIA GUARI BARBOSA 21727  56,00

 50,00 MARINA ALVES CONSENTINO 20336  50,00

 52,00 MARINA CUSTODIO 25046  52,00

 66,00 MARTA AKICO SATO 20217  66,00

 56,00 MARZIA BUCCI 21999  56,00

 50,00 MATHEUS CORTE GONCALVES 20885  50,00

 56,00 MAYARA SARTORE NUNES 22210  56,00

 54,00 MAYARA TEMPORIM DA SILVA 21140  54,00

 62,00 MIRELA POMPERMAYER 21116  62,00

 52,00 MIRIAM MAGOSSI ROQUE 20302  52,00

 50,00 MOACIR PEREIRA DA SILVA 20305  50,00

 52,00 MONICA DE OLIVEIRA MUNIZ 23750  52,00

 54,00 NADIA CRISTINA FELTRE 23799  54,00

 58,00 NARA RUBIA FERREIRA CIRQUEIRA 22164  58,00

 62,00 NATACHA FERNANDA DORTA MAGALHAES 20048  62,00

 56,00 NATALIA BETTE BETANCOURT 21797  56,00

 52,00 NATHALIA FABREGAT ESTEVAM 23696  52,00

 64,00 NAYARA HELLMEISTER DA SILVA 25287  64,00

 50,00 NAZIDI MARIA DA SILVA 23348  50,00

 50,00 PATRICIA DE MOURA 22357  50,00

 54,00 PATRICIA FERNANDA DE OLIVEIRA 20843  54,00

 66,00 PAULO ROBERTO MATOS FERNANDES DE ASSUMPCAO 20373  66,00

 56,00 PAULO SERGIO ANDREONI 22064  56,00

 66,00 PAULO SERGIO SILVA CARDOSO 20141  66,00

 58,00 PETRUS CASSU MENCK 22455  58,00

 50,00 PRISCILA CAMARGO RODRIGUES 20479  50,00

 56,00 PRISCILA RODRIGUES FONSECA 22995  56,00

 50,00 PRISCILA ZAIDAN BEGO 20799  50,00

 52,00 RAFAEL HENRIQUE DA SILVA 20409  52,00

 62,00 RAPHAEL BARBOZA DE CARVALHO 20198  62,00

 52,00 REGILAINE GRAZIELA CEREGATTO 25078  52,00

 68,00 REGINALDO APARECIDO CAMILO 21405  68,00

 50,00 RENAN DE SOUSA DUARTE 22422  50,00

 52,00 RENAN FERREIRA MUNHOZ 20958  52,00

 52,00 RENAN MIRANDA RAMOS 21228  52,00

 52,00 RENAN RUIZ DOS SANTOS 24759  52,00

 74,00 RENATA CARDOSO 23221  74,00

 52,00 RICIERI SEABRA 21076  52,00

 52,00 RITA DE CASSIA OLIVEIRA DOS SANTOS 21265  52,00

 62,00 ROBERTA CAMPOS COSTA DE SOUZA 22693  62,00

 50,00 ROGERIO CICERO DA COSTA SANTOS 20548  50,00

 54,00 ROGERIO POLACHINI POLIZEL 24616  54,00

 58,00 ROSEMEIRE BONSE 24056  58,00

 56,00 RUAN RICHARD DARAGONE 22538  56,00

 54,00 SAMIRA HUSSNI VAZ DE ALMEIDA 21269  54,00

 54,00 SANDRA MARIA GALDINO 24346  54,00

 52,00 SERGIO APARECIDO DE FREITAS 22235  52,00

 54,00 SIDINEI ADAUTO APARECIDO ROSSI FILHO 20037  54,00

 60,00 SILVIA TERESINHA URBANO 23978  60,00

 52,00 SIMONE FERREIRA DE MORAES LOPES DA COSTA SILVA 20072  52,00

 60,00 SIMONI CRISTINA CALDERAN 21748  60,00

 70,00 SINOVAL ALVES DA SILVA 20647  70,00

 68,00 SONIA APARECIDA DE OLIVEIRA 24918  68,00

 50,00 SONIA MARIA OYAN 23988  50,00

 54,00 SUELI DRESSANO 21123  54,00

 52,00 SUELI SILVEIRA CAMARGO 24755  52,00

 56,00 SUZANE STENICO 20216  56,00

 52,00 TAFFAREL RODRIGO RUIZ 20998  52,00

 56,00 TAIS ROMANELLI JOSE 21548  56,00

 62,00 TAIS YURI OTSUK 21273  62,00

 62,00 TAISE REGINA LEAL DOS SANTOS 22971  62,00

 52,00 TATIANE MARIA DOS SANTOS 20105  52,00

 52,00 THAIS MARIANE STENICO 20955  52,00

 50,00 THAIS SEGA ESCOBAR 21641  50,00

 70,00 THIAGO CANTON 20477  70,00

 58,00 THIAGO GOMES DA COSTA 20440  58,00

 70,00 THIAGO LUIZ ARAUJO SANTOS 22227  70,00

 54,00 TIAGO SANSAO MONTEIRO 22220  54,00

 72,00 VANESSA MORENGHI HAM 22306  72,00

 64,00 VANESSA VAZ SETEM 25274  64,00

 58,00 VERONICA CARVALHO DE OLIVEIRA 21247  58,00

 50,00 VINICIUS HENRIQUE BARBOSA 25145  50,00

 50,00 VINICIUS MARTANI 21417  50,00

 52,00 VIVIANE MORAES ALTAFIN 24134  52,00

 64,00 WAGNER BENEDITO DE OLIVEIRA BALDO 20282  64,00

 54,00 WEVELYNE RIBEIRO DE OLIVEIRA DIONISIO 20421  54,00

 62,00 WILLIAM TREVIZOR 23161  62,00

 70,00 WINNIE THAMYRIS RIBEIRO DE OLIVEIRA 24380  70,00

 66,00 YAISA DOMINGAS DE CARVALHO MIGUEL 23153  66,00

 58,00 YARA DE ANDRADE PERGOLIZZI 20773  58,00

MOTORISTA

 NOTA NOME    INSC P.Obj.

 52,00 ADRIANO FARIAS PENTEADO 20057  52,00

 70,00 ALEXANDRE GONCALVES SALSA 22831  70,00

 72,00 AMARILDO DONIZETTI ZEN 25059  72,00

 80,00 ANDRE DIAS DE AGUIAR NETO 22423  80,00

 60,00 ANDRE LUIS OLIVEIRA DE LIMA 24467  60,00

 56,00 ANTONIO ALTAMIR DEMARCHI 20886  56,00

 50,00 ANTONIO CELSO SALVAGNI 24482  50,00

 66,00 ANTONIO DE JESUS BONIN 22340  66,00

 68,00 ARIOVALDO ROGERIO MODA 22214  68,00

 56,00 BENTO LEANDRO GOMES DA SILVA 20963  56,00

 54,00 CLAUDINEI VIEIRA 22212  54,00

 60,00 CLAUDIO  VAZ 25203  60,00

 76,00 DALTON GONCALVES VAL 20226  76,00

 68,00 DAVID MUNHOZ DE ALMEIDA 21879  68,00

 68,00 DAVID RONALDO LAUREANO 20376  68,00

 68,00 DOUGLAS FOLOTE AUGUSTO 20869  68,00

 60,00 EDICARLOS OLIVEIRA 24979  60,00

 60,00 EDINALDO NORBERTO PENGO 22245  60,00

 50,00 EDSON FELIPE MARONESE 22945  50,00

 52,00 ELIZEU MARTINS GOMES 21249  52,00

 70,00 ELVIS DOS SANTOS BARROS 23546  70,00

 50,00 EMERSON WILSON CANCILLIERI 23022  50,00

 64,00 FABIO MICOLAJUNAS 22395  64,00

 58,00 FABIO RODRIGUES CAPAROZ 20575  58,00

 50,00 FLORISVALDO RAMALHO 23697  50,00

 60,00 FRANCISCO DE ASSIS MASCHIO 23574  60,00

 62,00 GILMAR CUSTODIO 24246  62,00

 66,00 IDELSON EVANGELISTA BARBOSA 22228  66,00

 72,00 JOAO CESAR VICENTE 22954  72,00

 58,00 JOSE CARLOS LEMES DE ASSIS 21081  58,00

 56,00 JOSE EDUARDO  PALMA 23800  56,00

 72,00 JOSE LAERTE VICENTIM 23179  72,00

 72,00 JOSE RONALDO DE SOUZA 22752  72,00

 56,00 MARCELO HENRIQUE TEODORO RIBEIRO 23424  56,00

 70,00 MARCELO MENDES 23720  70,00

 52,00 MARCOS ANTONIO CORADINI 24562  52,00

 68,00 MARIGILIO NELSON FILHO 22405  68,00

 62,00 NEUSA MARIA PIROMAL TEIXEIRA 24917  62,00

 64,00 NILTON FERNANDES GIL 21133  64,00

 72,00 NORADIR ROLIM LOURENCO 21431  72,00

 66,00 PAULO RICARDO ESTEVAM 22333  66,00

 58,00 PEDRO DA SILVA PASSOS 21835  58,00

 72,00 RAIMUNDO NONATO VIEIRA GOMES 23495  72,00

 52,00 REINALDO APARECIDO DE OLIVEIRA 20705  52,00

 60,00 RICARDO CRISOSTOMO 24838  60,00

 58,00 RICIERI PAMPADO 22326  58,00

 52,00 ROBERTO LUIZ DA SILVA 25006  52,00

 58,00 RODRIGO DE CASTRO NAVARRO 21955  58,00

 54,00 ROGERIO BARBERINI 20245  54,00

 50,00 RONALDO FELIX VIANA DA ROCHA 22289  50,00

 66,00 SIDNEI PERINI RIBEIRO 20820  66,00

 56,00 SUDARIO GERMANO DO NASCIMENTO NETO 23277  56,00

 78,00 VANDERLEI ANTONIO CEREGATO 23016  78,00

 62,00 WELLINGTON FELIPE PATREZE 24596  62,00

A Prefeitura do Município de Piracicaba, Estado de São Paulo, torna pública a relação dos

aprovados no Concurso Público realizado no dia 19 de dezembro de 2010, para o cargo:

Bibliotecário, classificados em ordem decrescente de notas, conforme Edital de Concurso

005/2010, de 09 de novembro de 2010, a saber:

BIBLIOTECÁRIO

CLASS. NOTA NOME INSCRICAO  P.Obj.

1° 72,00 MELYSSE MARTIM 000020684 72,00

2° 66,00 LIVIA DE LIMA REIS 000020110 66,00

3° 64,00 JULIANE CRISTINA LUVIZOTTI 000021663 64,00

4° 64,00 TAINA PEREIRA DE MATOS 000022508 64,00

5° 64,00 DAIANE APARECIDA BUENO 000024571 64,00

6° 60,00 MARIA LUIZA MARTINS 000023174 60,00

7° 58,00 ANGELA FERRAZ 000021703 58,00

8° 58,00 MICHELLE TAVARES DA SILVA BACEGA 000021546 58,00

9° 58,00 HENRIQUE BUENO VITTI 000023599 58,00

10° 56,00 RICARDO BISCALCHIN 000024358 56,00

11° 54,00 MARCELO PASTORE LOPES 000023312 54,00

12° 54,00 VANIA APARECIDA DE CARVALHO 000023529 54,00

13° 52,00 DANIELLE DOS NAVEGANTES SARMENTO 000021338 52,00

14° 50,00 FERNANDA BARREIROS DE REZENDE LOPES 000022834 50,00

15° 50,00 BRUNA SILVA LARA 000022703 50,00

Os candidatos aprovados, conforme est abelecem os itens 9.1 e 9.1.4, do Edit al de Con-
curso, estão convocados p ara as PROVAS PRÁTICAS, que serão realizadas  conforme
segue:

Emprego: ESCRITURÁRIO

Data: 15/01/2011 - SÁBADO

Local de Prova: SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

Rua Marechal Deodoro, 1945 – Bairro Alto – Piracicaba – SP.

Horário: 8 HORAS

NOME INSCRIÇÃO DOCUMENTO
ADRIANA FRANCISCO 24330 20119918
ADRIANA MARIA RUSSO 21821 33479948X
ADRIANO BATISTA TEODORO DE ALMEIDA 20206 402461770
ADRIANO BLANCO 21099 304790898
ALAN BRAZILIO DA SILVA 21881 48927904-1
ALESSANDRA ROBERTA CUSTODIO DE OLIVEIRA 20299 243219660
ALEXANDRE COA 20117 412064686
ALEXANDRE MENEGATTI MARQUES 21965 MG11000924
ALINE FIDELIS 20431 47807977-1
ANA CAROLINA DE BARROS CORDEIRO 22523 474229270
ANA CAROLINA SANTOS CARNEIRO 21016 471661211
ANA COSTA TURCCI 21897 434844895
ANA LUCIA DIZERO COMITRE 23390 202507671
ANA LUCIA GOMES FERNANDES 20333 481357348
ANA LUIZA ARRUDA ALI 24129 456528222
ANA PAULA DESUO CORREA 22419 347252813
ANDRE LUIS PENTEADO DE SOUZA 24766 265632341
ANDREIA BASTOS ALBORGHETTI 22327 322260875
ANGELA APARECIDA SCHMIDT RAFAEL 23777 20421389-7
ANTONIO CARLOS FORMAGGIO 24650 12140489
ANTONIO FELIPE LOPEZ 20071 358275702
ARIANE SANTOS PARANHOS 20572 47929662-5
ARLETE DA MOTA TREVELIM 20222 186917697
ARMANDO LORENZI 24776 8378804
AUREA REGINA AQUINO DE SOUZA CAMARGO 23428 23.542.494-8
BEATRIZ DOS SANTOS 22433 47.963.477-4
BRENO GONZAGA DA COSTA 22858 287387100
BRUNA BOVI GARCIA 20611 449575305
BRUNA CRISTINA GIANONI 20203 407204787

BRUNA SCHIAVON 23290 470749799
BRUNO MASSOLA MODA 21565 48996431-X

BRUNO SILVEIRA PENTEADO 23213 40517374-X
CAMILA ARIELY MARTINS 22019 47111318-9

CAMILA ARNONI CARLET 20938 47418711-1
CAMILA CORSI MENEGALI 20374 475833818

CARINA DETONI FRANCO DO NASCIMENTO 21455 33761502-0
CARLOS EDUARDO TOLENTINO BACCO 24850 236405573

CARLOS RAMOS JUNIOR 23491 27421746 6
CAROLINA FERRAZ PERENCIN 20140 402539588
CAROLINA GUEDES 25209 434382772
CAROLINA MODENA DA SILVA 21746 440301105
CAROLINE CRISTINA JANDOSO 21197 482693630
CAROLINE LIBERATI 23486 439663416
CHARLES DIEGO DA COSTA 21997 479663683
CINTIA MAGALHAES SERRADILHA 24000 47151118-3
CLAUDIA KELLY NEVES MARTINS GORGA 20081 30684512x
CLAUDIA MARINA MAFORT PNIEWSKI 23373 22991434
CLAYTON LUIS RAMOS DA SILVA 23870 413940354
CLELIA DE LOURDES COLIVEIRA SILVA 24281 21649518

CRISTIANI APARECIDA BARRETO DE SOUZA 22183 27002380X



PIRACICABA, terça-feira, 04 de janeiro de 2011 5

Emprego: ESCRITURÁRIO

Data: 15/01/2011 - SÁBADO

Local de Prova: SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

Rua Marechal Deodoro, 1945 – Bairro Alto – Piracicaba – SP.

Horário: 10 HORAS

NOME INSCRIÇÃO DOCUMENTO

CRISTINA PASCHOALOTTI JACINTHO 21251 9678542-1

DANIEL DE BARROS DE MEDEIROS 20823 38691005-4

DANIELE CORDASSO 23267 409838263

DAYANE DE ALMEIDA BORTOLETO 20055 40.760.458-3

DEBORA ASSIS DE OLIVEIRA 25239 43478056x

DEBORA FURLAN ROSSINI 21401 41316196-1

DEBORA MARIA ACERBI 20909 330069482

DEISE DE CARVALHO SALDANHA OLIVEIRA 20906 170704567

DELCINEIA FERNANDA FABRETTI BERTO 20403 20081160

DELMA DE SOUZA FERREIRA 20424 29394860-4

DENISE ABDALA 21221 165105653

DENISE DE CAMPOS PINTO 23931 25285911-X

DESIRREE FACCO 24237 482091927

DIEGO TAVARES DOS SANTOS 20270 437966458

DIOGO DA SILVA MATOS 22632 489171710

DJEISA RIBEIRO SALGADO 24662 539566883

DOLORES ODALINDE FAHL 24390 12375739

DUAN RAFAEL RIBEIRO 24291 470.974.879-2

EDSON PAULO DE OLIVEIRA RIGONI 24592 149404888

EDUARDO FERRAZ ARAUJO 23833 405182971

EDUARDO MESQUITA CABRINI 24978 448484833

EDUARDO RUBEN DO NASCIMENTO 21248 493514879

ELAINE MARIA ZURCK CARRADORE 21153 7609059

ELIANA APARECIDA SABADIN 20587 163425991

ELISAMARA STENICO 20741 400399362

ELISANA PINHEIRO DE FREITAS BONATO 20343 1443996

EMILIA ARTHUR NOTALGIACOMO 23836 473932830

ESTEFANIA COUTO SEGURA 24130 46384760x

EVA REGINA COSTA CURILLA AVERSA 23898 17765780

EVANDRO JOSE ORIANI 24173 434650717

EVELIN MONIQUE SALLES DEBEI 23001 327552438

EVELYN DE CAMARGO ANTUNES 20579 47438496-2

EVERALDO DE OLIVEIRA 22017 481254808

EVERTON AMARO DE SOUZA 20775 375301653

EVERTON CARLOS MONTEBELO DE LIMA 24267 428987515

FABIANE GALLO COSTA 20868 19377241

FABIO HENRIQUE PEIXOTO DE OLIVEIRA 23950 381820816

FABIO KAWATI 23643 41615123-1

FELIPE ESTEVAM CORREA 22848 474431290

FELIPE RANIERI BROLEZE 24084 476262914

FELIPE RODRIGUES BOEIRA 21375 158904

FELIPE TAVARES DE SOUZA STEVALE 22219 407303273

FERNANDA BARBOSA SCHIAVINATO 24423 449578094

FERNANDA ROMANO GOMES 20448 468296220

FERNANDO DEFAVARI 20567 303003790

FERNANDO HENRIQUE CEZARINO 20263 32774245-8

FERNANDO JOSE DO NASCIMENTO 25247 47870933x

FERNANDO SETTI 22383 21232673-9

FLAVIA ANIBAL 23445 46171498-X

FLAVIA DE OLIVEIRA SANTOS 23317 474195508

Emprego: ESCRITURÁRIO

Data: 15/01/2011 - SÁBADO

Local de Prova: SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

Rua Marechal Deodoro, 1945 – Bairro Alto – Piracicaba – SP.

Horário: 13 HORAS

NOME INSCRIÇÃO DOCUMENTO

FLAVIA RENATA BONSE MANIERO 22178 409499389

GABRIELA DE PAULA 20326 470622593

GIANCLAUDIO CARPIGIANI MUNHOZ 24232 163143298

GIOVANNA BACCARIN PIRES 20126 264231909

GISELE DAL PICCOLO JUVENASO 21454 281392237

GISELE MARIA MARISSA 20419 447617187

GISLEIKE SAUER ANGELELLI 20084 73845491

GLAUCIA TATIANA FERRARI 21039 420444907

GUILHERME BARBOSA DUMAS 24937 473310053

GUSTAVO GOMES MACEDO 22040 490131414

GUSTAVO HENRIQUE SILVEIRA 21707 35.265.156-8

HELEONORA MARIA ALVAREZ BRUNELI 22875 306851246

HENRIQUE MELLEGA 23106 474860541

IEDA MARISA CUSTODIO LOPES 23466 17069048

IRACEMA ALVES MANOEL DEGASPARI 21631 32755464-2

ISNARA DANIELA DE JESUS MONTEIRO 25217 410089229

IVANI APARECIDA DE LIMA 20331 83789947

JACQUELINE DE BRITO MORAES 20662 98008004022

JAMIL JOSE NATALE 21102 339890629

JAMILE RODRIGUES MELLONI 23954 47487541-6

JANSLEY LEITE DE CAMPOS 24505 456853431

JAQUELINE ROMANO ALECRIM 21396 474527001

JEFERSON ANDRE TONINE 22637 32904094-7

JESSICA DA SILVA LAURINDO 23052 40672358-8

JOANA DANIELA MANTOVANI 20882 447700182

JOAO CARLOS ROCHA JUNIOR 23573 17193487-8

JOCIANE TOBALDINI BARALDI 23522 345516977

JOCILENE DA SILVA 22092 416924906

JOELMA APARECIDA MACCHI 24023 19442475

JORGE ANTONIO CACHOEIRA HENRIQUE DOS SANTOS 22547 231929055

JOSE CARLOS FERREIRA 20784 20.096.251

JOSE EDUARDO DA SILVA BARBOSA 23649 23542500-x

JOSE ROBERTO ARAUJO 21459 199453901

JOSEANA MARTINS DOS SANTOS 22168 405174159-X

JOSEANE CRISTINA DOS REIS SILVA 20089 29843636X

JOSENILDE MARIA TORREZAN BUENO 22484 12653381-7

JULIANA CHIARANDA 21287 271293846

JULIANA CHIARANDA DE ALMEIDA 23065 287380294

JULIANA DE OLIVEIRA 22778 456692514

JULIANA DOMINGUES DE OLIVEIRA 21196 474554545

JULIANA MARIA DANIEL VELLO 24456 219099297

JULIANA MURADIAN 24376 470551525

JULIANA PAVANI 24115 405174974

JULIANO LONGATO 24625 21847664

JULIO JOSE AFONSO VINHAS 21792 12203370

KARINA GEBRIN BACHION 22171 264244503

KARINA MENEGUELLI PASCHOAL 22539 28194829X

KARINA PEREIRA DOS SANTOS 24627 438451715

KEITIANE GREYCIELE DRI 20003 449229051

KELLY CRISTINA DE SENA LARA 20657 44.963.323-8

Emprego: ESCRITURÁRIO

Data: 15/01/2011 - SÁBADO

Local de Prova: SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

Rua Marechal Deodoro, 1945 – Bairro Alto – Piracicaba – SP.

Horário: 15 HORAS

NOME INSCRIÇÃO DOCUMENTO

KETNEY FERREIRA LOPES 20230 447136665

KLISSIA CONSOLMAGNO GRANUZZIO 22594 37462426-4

LAIS MARIA SPINELLI 20979 16662348

LARISSA SANABIO REGO 22222 41537150-8

LEANDRA MARIA SCARPARI VIEIRA 23506 23543530-2

LEANDRO MARQUES 22880 242297110

LEANDRO SANCHES MUNICELLI 24847 271849721

LEDA MARIA FERREIRA 21610 62403195

LEONARDO BARRICHELLO AFFONSO 24349 257765694

LETICIA CORSI BELOTTO 23340 47792153X

LIANE TERESINHA ROCHA DUARTE BOSQUILIA 20158 9124055

LIN CHUN YI 24179 V172268L

LIVIA BISETTO DA SILVA 20512 439746322

LUCIANA ARTHUR NOTALGIACOMO 23766 19442586

LUCIANA LEITE UBICES CORDEIRO 21587 43479521

LUCIANE CANDIDO DE MORAES 23999 403858173

LUCIANE CRISTINA PRATES SENHORINI KATRIP 22766 199291524

LUCIMARA APARECIDA GONCALVES FRITCHE 20943 479318670

LUCIMARA PEREIRA 24768 214985040

LUDMILA RUIZ NAZATO 25298 298431671

LUIS CARLOS CANUTO DE BARROS 23911 246346632

LUIS RENATO ANDRADE FISCHER 20087 204216977

MAIKOL MORENO CAMPOS 21918 471107098

MAIRA MARTINS BONINI 20076 412329220

MARCEL CHIARINELLI AVERSA 23958 43479143-x

MARCELA APARECIDA QUINTINO 20045 418750105

MARCELA BOTERO MEDINA 24114 V597828I

MARCELI ALVES DA SILVA 22567 40518263-6

MARCELO DE OLIVEIRA PUPO 24348 181306153

MARCELO MARIANO PIRES 22147 270856948

MARCOS EDUARDO LAVAGNOLI 21226 432287930

MARCOS REGINALDO FEREZINI 20913 304794090

MARGARETE SILVEIRA GONCALVES 21981 211398068

MARIA APARECIDA SCANHOLATO TORIN 21696 55123922

MARIA CECILIA DO AMARAL PIRES 22310 277602981

MARIA CRISTINA DE SOUZA 24252 340313985

MARIA ISABEL SANTOS RODEIRO 23201 7609406

MARIA ISILDA DANELON BORGES 22975 6366728

MARIA MARCIA GADOTTI 21852 293950349

MARIA PAULA CALDERAN 20332 334785728

MARIANA ALBIERO VILLAS BOAS MARTINS 21253 45989008-6

MARILIA DE AZEVEDO PEREIRA 23502 482457715

MARILIVIA GUARI BARBOSA 21727 422986367

MARINA ALVES CONSENTINO 20336 487506108

MARINA CUSTODIO 25046 165105720

MARTA AKICO SATO 20217 32396669X

MARZIA BUCCI 21999 417527226

MATHEUS CORTE GONCALVES 20885 48919891-0

MAYARA SARTORE NUNES 22210 490335913

MAYARA TEMPORIM DA SILVA 21140 479798333

Emprego: ESCRITURÁRIO

Data: 15/01/2011 - SÁBADO

Local de Prova: SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

Rua Marechal Deodoro, 1945 – Bairro Alto – Piracicaba – SP.

Horário: 17 HORAS

NOME INSCRIÇÃO DOCUMENTO

MIRELA POMPERMAYER 21116 400399167

MIRIAM MAGOSSI ROQUE 20302 330061719

MOACIR PEREIRA DA SILVA 20305 16133064-2

MONICA DE OLIVEIRA MUNIZ 23750 537189622

NADIA CRISTINA FELTRE 23799 400103552

NARA RUBIA FERREIRA CIRQUEIRA 22164 107097

NATACHA FERNANDA DORTA MAGALHAES 20048 342527903

NATALIA BETTE BETANCOURT 21797 38992788

NATHALIA FABREGAT ESTEVAM 23696 462280548

NAYARA HELLMEISTER DA SILVA 25287 48.239.720-2

NAZIDI MARIA DA SILVA 23348 506042212

PATRICIA DE MOURA 22357 302588541

PATRICIA FERNANDA DE OLIVEIRA 20843 305689320

PAULO ROBERTO MATOS FERNANDES DE ASSUMPCAO 20373 234956811

PAULO SERGIO ANDREONI 22064 18675652

PAULO SERGIO SILVA CARDOSO 20141 14998403

PETRUS CASSU MENCK 22455 468188589

PRISCILA CAMARGO RODRIGUES 20479 412207539

PRISCILA RODRIGUES FONSECA 22995 345521729

PRISCILA ZAIDAN BEGO 20799 477884799

RAFAEL HENRIQUE DA SILVA 20409 44713731-1

RAPHAEL BARBOZA DE CARVALHO 20198 306851568

REGILAINE GRAZIELA CEREGATTO 25078 34227604 9

REGINALDO APARECIDO CAMILO 21405 410304463

RENAN DE SOUSA DUARTE 22422 490026941

RENAN FERREIRA MUNHOZ 20958 29727692x

RENAN MIRANDA RAMOS 21228 434536404

RENAN RUIZ DOS SANTOS 24759 434840737

RENATA CARDOSO 23221 424804165

RICIERI SEABRA 21076 459818491

RITA DE CASSIA OLIVEIRA DOS SANTOS 21265 20421094

ROBERTA CAMPOS COSTA DE SOUZA 22693 267490148

ROGERIO CICERO DA COSTA SANTOS 20548 33761164-6

ROGERIO POLACHINI POLIZEL 24616 244266785

ROSEMEIRE BONSE 24056 17671739

RUAN RICHARD DARAGONE 22538 450003474

SAMIRA HUSSNI VAZ DE ALMEIDA 21269 42703916-2

SANDRA MARIA GALDINO 24346 213448476

SERGIO APARECIDO DE FREITAS 22235 181298739

SIDINEI ADAUTO APARECIDO ROSSI FILHO 20037 43.495.512-7

SILVIA TERESINHA URBANO 23978 10527495

SIMONE FERREIRA DE MORAES LOPES DA COSTA SILVA 20072 28.032.849-7

SIMONI CRISTINA CALDERAN 21748 26.749.916-4

SINOVAL ALVES DA SILVA 20647 406843855

SONIA APARECIDA DE OLIVEIRA 24918 12499321

SONIA MARIA OYAN 23988 111681959

SUELI DRESSANO 21123 186767572

SUELI SILVEIRA CAMARGO 24755 246352747

SUZANE STENICO 20216 49.003.859-1

TAFFAREL RODRIGO RUIZ 20998 449996748

Emprego: ESCRITURÁRIO

Data: 15/01/2011 - SÁBADO

Local de Prova: SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

Rua Marechal Deodoro, 1945 – Bairro Alto – Piracicaba – SP.

Horário: 19 HORAS

NOME INSCRIÇÃO DOCUMENTO

TAIS ROMANELLI JOSE 21548 434841985

TAIS YURI OTSUK 21273 47792316-1

TAISE REGINA LEAL DOS SANTOS 22971 290480395

TATIANE MARIA DOS SANTOS 20105 468552510

THAIS MARIANE STENICO 20955 46812195X

THAIS SEGA ESCOBAR 21641 428351918

THIAGO CANTON 20477 44260361-7

THIAGO GOMES DA COSTA 20440 40544709-7

THIAGO LUIZ ARAUJO SANTOS 22227 47.919.444-0

TIAGO SANSAO MONTEIRO 22220 484856364

VANESSA MORENGHI HAM 22306 440654804

VANESSA VAZ SETEM 25274 477626841

VERONICA CARVALHO DE OLIVEIRA 21247 420229450

VINICIUS HENRIQUE BARBOSA 25145 47929298x

VINICIUS MARTANI 21417 471697448

VIVIANE MORAES ALTAFIN 24134 295327224

WAGNER BENEDITO DE OLIVEIRA BALDO 20282 405250344

WEVELYNE RIBEIRO DE OLIVEIRA DIONISIO 20421 32080961-4

WILLIAM TREVIZOR 23161 48140875-7

WINNIE THAMYRIS RIBEIRO DE OLIVEIRA 24380 320809602

YAISA DOMINGAS DE CARVALHO MIGUEL 23153 434794752

YARA DE ANDRADE PERGOLIZZI 20773 12903223

Emprego: AUXILIAR ADMINISTRATIVO DE MUSEU

Data: 16/01/2011 - DOMINGO

Local de Prova: SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

Rua Marechal Deodoro, 1945 – Bairro Alto – Piracicaba – SP.

Horário: 8 HORAS

NOME INSCRIÇÃO DOCUMENTO

ANGELINA BEZERRA DE SIQUEIRA 24461 5390485

CARMELINDA PALMIERI 23051 147952049

GABRIELA BASSAN PIEDADE 22023 40367354

GILSON ALVES DUARTE 20354 403673574

LARISSA RAVIRA DUARTE 20812 482971095

LEANDRO ALVES DE CARVALHO 21475 339884617

LEANDRO COSTA AMORIM 20720 407958514

LETICIA RIBEIRO FERREIRA 22317 474299296

MARCO ANTONIO PEDRONETTI 23899 20661094

VILMA LISBOA ALVES GARCIA 22897 13100474-8

Emprego: ASSISTENTE DE AÇÃO EDUCATIVA E PROGRAMAÇÃO

Data: 16/01/2011 - DOMINGO

Local de Prova: SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

Rua Marechal Deodoro, 1945 – Bairro Alto – Piracicaba – SP.

Horário: 8 HORAS

NOME INSCRIÇÃO DOCUMENTO

ADAMS OLIVEIRA DA SILVA ALVES 20176 343360433

AGATHA BATTONYAI VALERIANO 21240 263449609

ARIANA CRISTINA SIRIANI 21812 406035635

BRUNA MALTA POLEGATO 22772 411338912



PIRACICABA, terça-feira, 04 de janeiro de 20116

CELIA REGINA MARTINS DA SILVA 20718 42073334

CHAILA KATIUCIA FERREIRA CUSTODIO 22602 404709667

EDSON DE LIMA SILVA JUNIOR 21838 455352999

EUCLIDES FERREIRA JUNIOR 21078 192244905

JERUSA ESTER BIANQUINI BORTOLAZZO 20924 244261957

JOAQUIM DE OLIVEIRA NETO 20531 452713754

LUIZ FERNANDO FACCINI 20634 49498162

MARCELA SOARES POLATO 24313 434537172

MARIA ISABEL BARBOSA 20375 27634636-1

MARIA ISABEL GIUSTI DA CRUZ 22733 19924582

MARIA THEREZA CORREA DA ROCHA FERREIRA 21883 9260634-9

MAURICIO FERNANDO STENICO BERALDO 21841 345520506

MIRIAN CRISTINA STENICO 21666 400398679

PRISCILA SALVAIA 21203 434377119

RENATA GRAZIELA DUARTE GAVA 24182 287386417

RENATA MORAIS DO NASCIMENTO 23598 406932967

TALITA SANTOS SILVA 21008 40443907

TATIANE APARECIDA MORESI 20616 350604083

VANESSA DE OLIVEIRA PUPO 20739 324363011

Emprego: AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Data: 16/01/2011 - DOMINGO

Local de Prova: SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

Rua Marechal Deodoro, 1945 – Bairro Alto – Piracicaba – SP.

Horário: 10 HORAS

NOME INSCRIÇÃO DOCUMENTO

ADRIANA DE LOURDES BRANCHIERI 22912 25225173-8

AMADEU COELHO FISCHER NETO 24470 34725391x

AMAURY STOCO PUERTA 22367 458240680

ANA LUISA FERES ESCOLASTICO 22996 27453248-7

ANA MARGARETH FERRAZ DE OLIVEIRA 23992 218477387

ANA MARIA DE OLIVEIRA 20803 263451823

ANGELIC BATISTUTI SEGATELLI 20970 407507747

AUGUSTO VINICIUS DEGASPERI 20218 47415562

BIANCA GOMES DE MENEZES 21861 492600302

BRUNA EVELINE DOMINGOS PETRINI 20748 471544802

BRUNO NASCIMENTO DE SOUZA 22591 33805644 0

CAMILA PALINKAS ANZELOTTI 21963 412671682

CAMILA VOHLK CARAVELLO 21327 449578720

CAMILLA SACILOTO TREVISAN 21435 470811870

CAROLINA CHITTOLINA E SILVA 20617 49.260.575-0

CELSO FURQUIM 20901 5535080

CLAUDIA REGINA BELTRAME DE MORAES 25130 17992599

CLEYTON APARECIDO DA SILVA FANTINI 21071 256328699

CYNTHIA DOS SANTOS DIEHL 20020 10512185X

DAIANE DE FATIMA ASBAHR 23409 412254542

DAMARIS PEREIRA GAMA DOS SANTOS 22010 40760456x

DEBORA MARINELLI 24658 460033724

DEBORA MARTINS 25106 435534075

DEISIANE ANTUNES LUCIO 22935 16512193

DIRLEY ANTONIO ZANFORLIN FILHO 24336 32.774.186/7

DRIELLY KARINA FELIPE 20582 468294818

ELIANE CHRISTINA MOTA 23883 400233964

ELISABETE APARECIDA PEREIRA MATIAS 23018 137536768

EMANUELLE SPIRONELLO 24900 48.137803-0

EMILIA ARTHUR NOTALGIACOMO 23823 473932830

EVELISE VIRGINIO GOMES 23083 255912031

FABIO ROBERTO DOS SANTOS 21957 454843653

FELIPE KANTOVITZ SANGLADE 20338 323921607

FELIPE PENTEADO SILVA 21653 449230806

FELIPE TROMBIM 24199 473305112

FERNANDA CRISTINA DE CAMPOS 21729 428353265

FERNANDA GOSSER BRASSO 23160 339880843

GABRIELA MARIANO 20496 47.131.166-2

GISELE SPAGNOL BERALDI TELLES 20223 442349142

GUILHERME BARRICHELLO 22787 485239619

GUILHERME PREVIATTI TOME 21502 481872541

Emprego: AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Data: 16/01/2011 - DOMINGO

Local de Prova: SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

Rua Marechal Deodoro, 1945 – Bairro Alto – Piracicaba – SP.

Horário: 14 HORAS

NOME INSCRIÇÃO DOCUMENTO

IVANETE MACEDO DE CAMPOS 20726 278258293

JACO ISAQUE DOS SANTOS PENTEADO 22839 449230466

JACQUELINE THAIS STOCCO GONCALVES 23220 474.805.06-2

JEFERSON TARIFA DE OLIVEIRA 20660 411772892

JEFFERSON TOSHIHIKO YONEMURA 24417 45017936-9

JESSICA AZEVEDO ARRUDA 21294 47767544-X

JHONNATAN ROBIN DA CRUZ MATHIAS 21114 471687613

JOAO BATISTA RIBEIRO SIQUEIRA 21368 7794845

JOAO OCTAVIO BERTOLO ZUPIROLLI 23576 446785106

JOSE MAURO MOREIRA NETO 20212 447614095

JULIA CORREA 24493 482376570

LAIS FERNANDA DA SILVA 21394 45515253-6

LARISSA BALTIERI DA SILVA 21115 439745974

LEANDRO DA CRUZ 24157 47.958.392-4

LETICIA DULCE CARBONI 20918 474706163

LUCAS REBOUCAS SANTOS 25263 473359881

LUCIANE BRISOTTI DEFAVARI 24117 29175172-6

LUCIENE DE ALBURQUERQUE 20180 455043899

MAIRA REGINA CASSONI 20255 20282337-4

MARCELA MATTUS RIBAS 23493 477883631

MARIA BEATRIZ JUVENAL RUFINI 22152 136538514

MARIA BEATRIZ MARCHIORI OURO 22488 20248256-X

MARIA LUCIA DE CARVALHO FONSECA 23501 292048749

MARIA ROSA BRIENSE DE OLIVEIRA 21177 297153080

MATEUS ANTONIO ESTEVES 21104 470951849

MATEUS VARAJAO SPOLIDORO 22441 202186300

MATHEUS BANDEIRA DE FAVARI 21869 48825684-7

MATHEUS ROVAI MONTEIRO 23182 47.932.941-2

MAURO CESAR BENATO 23113 123753843

MAYARA CRISTINA MUNIZ 24177 43535581

MELIANE FERNANDA MONTANHERE 20408 490284863

MILACRIS MAIARA DE SOUZA 22823 484978627

MILENA PAVAN BICUDO 24747 46771034-x

MIRELA CAROLINA JORDAO 25193 418921234

MONICA AMARO 21711 42704148X

MONIQUE FRANCA DA SILVA 25077 49182400-2

PATRICIA GABRIEL 22690 23192141-x

PAULO DE TARSO DE MORAES GRISI 20079 77448595

PEDRO RIBEIRO GUIMARAES 22022 MG11896802

PETRONIO LUIZ PEREIRA 21523 32818854-2

RAFAELA RUIZ DOS SANTOS 22434 450033533

RALPH SCHIEVANO LIMA 25116 351698978

RENAN REZENDE FERNANDES 22561 482088771

RENATA CAMPOS COSTA 21299 434832856

ROGERIO DA COSTA LIMA 22724 16662011

SILVANA MARIA TONIN GODOY 24963 175709750

SILVIA REGINA ROMANI MIZUHIRA 22562 124981719

SUELY APARECIDA VILLELA 20867 5706660

TATIANE ROBERTO DE SOUSA BORGES 23478 488756029

THALITA FELIPPE SANTIAGO 22309 352652597

VANESSA ALINE MARTINS 21617 40769223

VINICIUS GUEDIN 24367 38081927-2

Emprego: INSTRUTOR SURDO PARA EDUCAÇÃO BÁSICA E C.I.E.J.A.

Data: 16/01/2011 - DOMINGO

Local de Prova: ESCOLA MUNICIPAL PROFa. ILDA JENNY STOLF NOGUEIRA

Avenida dos Marins, 110 – Glebas Califórnia – Piracicaba – SP

Horário: 08 HORAS

NOME INSCRIÇÃO DOCUMENTO

GIULIELE APARECIDA DOS SANTOS OLIVEIRA 23721 46429535-X

Emprego: INTÉRPRETE EDUCACIONAL DE LIBRAS/PORT. PARA ED. BÁSICA E C.I.E.J.A.

Data: 16/01/2011 - DOMINGO

Local de Prova: ESCOLA MUNICIPAL PROFa. ILDA JENNY STOLF NOGUEIRA

Avenida dos Marins, 110 – Glebas Califórnia – Piracicaba – SP

Horário: 08 HORAS

NOME INSCRIÇÃO DOCUMENTO

ARIANE MOURA MONTEIRO 25026 410086782

CAMILA CORREA DE OLIVEIRA 20761 45.725.021-5

CRISTINA KOTLARENKO 23416 432901681

ERICA FERNANDES DE MORAIS 23856 442317207

Emprego: PROFESSOR BILÍNGUE DE EDUCAÇÃO BÁSICA E C.I.E.J.A.

Data: 16/01/2011 - DOMINGO

Local de Prova: ESCOLA MUNICIPAL PROFa. ILDA JENNY STOLF NOGUEIRA

Avenida dos Marins, 110 – Glebas Califórnia – Piracicaba – SP

Horário: 14 HORAS

NOME INSCRIÇÃO DOCUMENTO

GISELE CASSANO FERREIRA 21542 295348392

GREICE KELLY SOARES DOS SANTOS 24927 449232256

IVANA LOPES DE OLIVEIRA 21432 423456301

JULIANA CRISTINA SOARES 20599 454378798

LEANDRO ROGERIO ZAMPAULO 21923 406934721

ROSECLER JANAINA ZAMPAULO LAMATRIZ 21904 256940459

SHALIMAR LAUREANO DE OLIVEIRA 24628 423647702

TATIANE DA SILVA LARANJEIRA 20598 0938217437

Emprego: MOTORISTA

Data: 16/01/2011 - DOMINGO

Local de Prova: SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES INTERNOS (SEMUTRI)

Av. Dr. Paulo de Moraes, 2021 – Centro – Piracicaba – SP.

Horário: 8 HORAS

NOME INSCRIÇÃO DOCUMENTO

ADRIANO FARIAS PENTEADO 20057 344000849

ALEXANDRE GONCALVES SALSA 22831 406519341

AMARILDO DONIZETTI ZEN 25059 9409888

ANDRE DIAS DE AGUIAR NETO 22423 6615650

ANDRE LUIS OLIVEIRA DE LIMA 24467 27532034

ANTONIO ALTAMIR DEMARCHI 20886 132684305

ANTONIO CELSO SALVAGNI 24482 11002179

ANTONIO DE JESUS BONIN 22340 117384446

ARIOVALDO ROGERIO MODA 22214 12140384

BENTO LEANDRO GOMES DA SILVA 20963 253206650

CLAUDINEI VIEIRA 22212 18897451-9

CLAUDIO  VAZ 25203 191312939

DALTON GONCALVES VAL 20226 359672449

DAVID MUNHOZ DE ALMEIDA 21879 14031141

DAVID RONALDO LAUREANO 20376 347589522

DOUGLAS FOLOTE AUGUSTO 20869 322827541

EDICARLOS OLIVEIRA 24979 378559539

EDINALDO NORBERTO PENGO 22245 251266631

EDSON FELIPE MARONESE 22945 343204844

ELIZEU MARTINS GOMES 21249 32774531-9

ELVIS DOS SANTOS BARROS 23546 307236067

EMERSON WILSON CANCILLIERI 23022 25163611-2

FABIO MICOLAJUNAS 22395 40279071-6

FABIO RODRIGUES CAPAROZ 20575 265632729

FLORISVALDO RAMALHO 23697 24636712

FRANCISCO DE ASSIS MASCHIO 23574 331251887

GILMAR CUSTODIO 24246 12874218

Emprego: MOTORISTA

Data: 16/01/2011 - DOMINGO

Local de Prova: SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES INTERNOS (SEMUTRI)

Av. Dr. Paulo de Moraes, 2021 – Centro – Piracicaba – SP.

Horário: 14 HORAS

NOME INSCRIÇÃO DOCUMENTO

IDELSON EVANGELISTA BARBOSA 22228 11488418

JOAO CESAR VICENTE 22954 18894085

JOSE CARLOS LEMES DE ASSIS 21081 10207135

JOSE EDUARDO  PALMA 23800 176687890

JOSE LAERTE VICENTIM 23179 9410607-1

JOSE RONALDO DE SOUZA 22752 354028650

MARCELO HENRIQUE TEODORO RIBEIRO 23424 34506240

MARCELO MENDES 23720 229471468

MARCOS ANTONIO CORADINI 24562 13753592

MARIGILIO NELSON FILHO 22405 8.121.334

NEUSA MARIA PIROMAL TEIXEIRA 24917 172918169

NILTON FERNANDES GIL 21133 293950660

NORADIR ROLIM LOURENCO 21431 6046810

PAULO RICARDO ESTEVAM 22333 299304472

PEDRO DA SILVA PASSOS 21835 40.037.934-X

RAIMUNDO NONATO VIEIRA GOMES 23495 53217436-7

REINALDO APARECIDO DE OLIVEIRA 20705 21344440

RICARDO CRISOSTOMO 24838 259142074

RICIERI PAMPADO 22326 18537293

ROBERTO LUIZ DA SILVA 25006 44385432

RODRIGO DE CASTRO NAVARRO 21955 232900450

ROGERIO BARBERINI 20245 14269639

RONALDO FELIX VIANA DA ROCHA 22289 470816090

SIDNEI PERINI RIBEIRO 20820 5206305-1

SUDARIO GERMANO DO NASCIMENTO NETO 23277 128749659

VANDERLEI ANTONIO CEREGATO 23016 10510805-4

WELLINGTON FELIPE PATREZE 24596 416919364

Emprego: OPERADOR DE MÁQUINAS

Data: 16/01/2011 - DOMINGO

Local de Prova: SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES INTERNOS (SEMUTRI)

Av. Dr. Paulo de Moraes, 2021 – Centro – Piracicaba – SP.

Horário: 8 HORAS

NOME INSCRIÇÃO DOCUMENTO

CASSIO ANTONIO PINHEIRO DE OLIVEIRA 21656 230853663

FABIO JUNIOR LARA 21164 327739836

JOAO DE SOUZA CARDOSO 24013 507903523

LUIZ CARLOS FELICIO 23872 16521037

MARCIO ADRIANO DAMAS DE OLIVEIRA 22373 322956584

Emprego: OPERADOR DE MÁQUINAS

Data: 16/01/2011 - DOMINGO

Local de Prova: SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES INTERNOS (SEMUTRI)

Av. Dr. Paulo de Moraes, 2021 – Centro – Piracicaba – SP.

Horário: 14 HORAS

NOME INSCRIÇÃO DOCUMENTO

MARIVALDO BATISTA 23078 298431865

RAFAEL HENRIQUE DEZEN 23307 40.731.126-9

REGINALDO COSME RODRIGUES 24984 1089882

RODRIGO MORAES SANTOS ROZATI 20840 28675899-4

UMBERTO CHRISTOFOLETTI 21699 126539108

Os candidatos deverão comparecer nos locais acima discriminados, com
antecedência mínima de 30 (trinta minutos), munidos de Cédula de Identidade
(RG) e Protocolo de Inscrição, para realizarem os testes conforme prevê o
Edital de Concurso.

 Na data da Prova Prática para os empregos de Operador de Máquinas e
Motorista os candidatos convocados deverão apresentar a Carteira Nacional
de Habilitação, sem restrições, na categoria exigida pelo Edital e dentro do
prazo de validade.

Nos horários estabelecidos, os portões serão fechados, não se permitindo a
entrada de candidatos retardatários, considerando-se esses, eliminados do
presente Concurso.

A relação dos candidatos não aprovados, contendo as notas em todas as
provas está disponível na sede da Prefeitura Municipal de Piracicaba/SP e
site www.consesp.com.br.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Piracicaba – SP, 03 de janeiro de 2011
COMISSÃO DE CONCURSO



PIRACICABA, terça-feira, 04 de janeiro de 2011 7

CONCURSO PÚBLICO - 005/2010

-  DESCLASSIFICADOS/ELIMINADOS  -



PIRACICABA, terça-feira, 04 de janeiro de 20118



PIRACICABA, terça-feira, 04 de janeiro de 2011 9



PIRACICABA, terça-feira, 04 de janeiro de 201110



PIRACICABA, terça-feira, 04 de janeiro de 2011 11



PIRACICABA, terça-feira, 04 de janeiro de 201112


